
班回覧 
関係自治区各位 

令和 ４年 ６月２３日 

由布市都市景観推進課長 

 

挾間都市計画道路の変更（素案）の説明会について（お知らせ） 

 

 

 

 初夏の候、皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日

頃より由布市行政運営にご支援ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 市道向原別府線は、挾間都市計画道路駅前古野線として平成１７年に都市計画決定さ

れ、挾間町の都市計画図に記載されています。今回、整備予定の形状に合わせて、都市計

画図の書き換えを行う必要が生じました。 

 つきましては、下記の通り説明会を開催いたしますので、お知らせいたします。 

 

○日時：令和４年７月１５日（金） １９：００開会 

○場所：由布市役所挾間庁舎 ４階 大会議室    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆お問い合わせ◆                            

都市景観推進課 都市計画係 ０９７－５８２－１１１１（内線：２２３１） 

凡例 

□変更前 

□変更後 

工事終了区間 

 次期工事区間

（用地買収済） 

喜多里団地 

古野 

北方 

上市 

ジョイフル挾間店 

古野公民館 

イオン挾間店 

都市計画図の書き換えについての説明会です。 
道路工事の説明会ではございません。 


